
Zarządzenie Nr 178/2025
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 24 marca 2025 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia.

Na podstawie art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 6o ust. 1 i ust. 1a ustawy z dnia 13 września 1996
roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.) oraz
§ 65 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kalisza stanowiącego załącznik do zarządzenia
Nr  793/2018 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  14  grudnia  2018  roku  w  sprawie  ustalenia
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§1.

Uchyla się zarządzenie Nr 121/2024 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 19 lutego 2024 r. w sprawie
ustalenia  trybu przekazywania wewnętrznych informacji  niezbędnych do weryfikacji  i  ustalenia
wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Spraw Obywatelskich.

§3. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                        Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


